a

Kính gửi:
- Thường trực Huyện ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN huyện;
- Các cơ quan tham mưu giúp việc Huyện ủy;
- Các tổ chức Chính trị - Xã hội huyện;
- Công an huyện;
- Ban Chỉ huy Quân sự huyện;
- Phòng Tài chính - Kế hoạch; Phòng Tư pháp, Phòng Nội vụ huyện;
- Đảng ủy, Ủy ban nhân dân 06 xã.

Ngày 06/10/2021, Ủy ban nhân dân huyện ban hành Công văn số
1082/UBND-NC về chuyển thời gian Hội nghị trực tuyến Sơ kết 03 năm thực
hiện việc sắp xếp thôn, tổ dân phố trến địa bàn tỉnh Quảng Nam vào lúc 08 giờ
00 phút ngày 12/10/2021 (sáng thứ Ba).

Do thời gian Hội nghị nêu trên trùng với thời gian mở lớp bồi dưỡng Đại
biểu HĐND tỉnh nhiệm kỳ 2021 - 2026, Ủy ban nhân dân huyện hoãn Hội nghị
nêu trên và thời gian cụ thể có giấy mời sau.

UBND huyện kính thông báo đến các cơ quan, đơn vị, địa phương liên
quan biết./.

ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN NÔNG SƠN

#SoKyHieuVanBan

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#DiaDiemNgayBanHanh

V/v hoãn Hội nghị trực tuyến Sơ kết 03
năm thực hiện sắp xếp thôn, tổ dân phố

trên địa bàn tỉnh Quảng Nam

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;
- Lưu: VT, NV.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

#ChuKyLanhDao

		2021-10-11T14:07:42+0700
	Quảng Nam